

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024
Processo Administrativo Nº 153535/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 01/08/2024 10:05:54

TOTAL DO PROCESSO: 472.068,00

JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 31.600.475/0001-42 **2.841,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 14,72 **Total: 1.472,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Confort Master Modelo: Confort Master

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL PARA USO ADULTO COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE CONTENDO FLOCOS DE GEL E COMO SUBTRATIVO PAPEL ABSORVENTE DIFUSOR DE LÍQUIDO PARA ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE UMIDADE. TAMANHO M. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 14,72** Total Item: 1.472,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 13,69 **Total: 1.369,00**

Item: 23 Unidade: PCT Marca: Confort Master Modelo: Confort Master

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DSCARTÁVEL PARA USO ADULTO COM CAMA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENDO FLOCOS DE GEL E COMO SUBSTRATIVO PAPEL ABSORVENTE DIFUSOR DE LIQUIDO PARA ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE UMIDADE. TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,15 **Valor Unit.: 13,69** Total Item: 1.369,00

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA 04.724.729/0001-61 **19.035,20**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2,04 **Total: 510,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: Perfurador de membrana amniótica

Quantidade: 250 Val. Ref.: 2,04 **Valor Unit.: 2,04** Total Item: 510,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 3,00 **Total: 600,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: VALEPLAST Modelo: VALEPLAST

Descrição: Óculos de segurança com armação e hastes reguláveis em plástico, visor transparente confeccionado em uma única peça de policarbonato , com proteção lateral e maior visão periférica.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,735 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 600,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 491,50 **Total: 9.830,00**

Item: 9 Unidade: PCT Marca: TERRAGEM Modelo: TERRAGEM

Descrição: TESTE DE BOWIE DICK C/100.DESCARTAVEL,PADRAO AAMI,CLASSE 2 CONFORME NORMA ANSI/AAMI/ISSO 11.140-1,PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIENCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VACUO QUE UTILIZAM BOMBA DE VACUO PARA REMOÇÃO DO AR INTERIOR DA CAMARA INTERNA DO ESTERELIZADOR.CONSTITUIDO POR DUAS FOLHAS DE TESTE IMPRESAS COM INDICADOR QUIMICO SENSIVEL AO VAPOR,DISPOSTAS ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO,EMBALADOS E ACODICIONADOS EM NAO-TECIDO DESCARTAVEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 491,50 **Valor Unit.: 491,50** Total Item: 9.830,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 63,87 **Total: 638,70**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 24	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: BOUGIE: GUIA PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEAL, COM TAMANHO APROXIMADO DE TUBOS TRAQUEAIS ENTRE 5,5MM A 10,0 MM, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 70 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,87	Valor Unit.: 63,87	Total Item: 638,70
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 12,53	Total: 1.879,50
Item: 65	Unidade: UN	Marca: QM	Modelo: QM
Descrição: FORMOL 37% INIBIDO GALÃO 1 LITRO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 36,54	Valor Unit.: 12,53	Total Item: 1.879,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 55,90	Total: 1.677,00
Item: 80	Unidade: CX	Marca: TECNOFIO	Modelo: TECNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 4.0, AGULHA 2,5CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 70,74	Valor Unit.: 55,90	Total Item: 1.677,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 3,90	Total: 3.900,00
Item: 83	Unidade: CX	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX
Descrição: Máscara Cirúrgica Descartável Tripla c/ Elástico c/ 50 unid			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,74	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 3.900,00
SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI		06.065.614/0001-38	24.361,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 1,22	Total: 122,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BIGFRAL	Modelo: BIGFRAL
Descrição: Fralda infantil, tamanho G, com barreiras laterais e anti-vazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis na perna, frente decorativa, corte anatômico e antimicol			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,465	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 122,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 13,00	Total: 1.300,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: CONFORT CARE	Modelo: CONFORT CARE
Descrição: FRALDAGERIATRICA DESCARTÁVEL PARA USO ADULTO COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENDO FLOCOS DE GEL E COMO SUBSTRATIVO PAPEL ABSORVENTE DIFUSOR DE LÍQUIDO PARA ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE UMIDADE. TAMANHO P PACOTE C/10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 29,00	Total: 2.610,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO NYLON 4-0 C/ AGULHA 2,5CM MONOFILAMENTO PRETO CX. C/24 ENV.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 48,30	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 2.610,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 40,93	Total: 4.093,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NITROGLICERINA SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5MG/ML, AMPOLA DE 5ML			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 49,38	Valor Unit.: 40,93	Total Item: 4.093,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 22,00	Total: 4.400,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HEMITARTARATO DE METARAMINOL 10MG/ML			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,43	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 4.400,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 0,04	Total: 10.000,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: BRASTERAPICA	Modelo: BRASTERAPICA
Descrição: Ácido Acetilsalicílico 100 mg comprimidos - embalagem hospitalar			
Quantidade: 250.000	Val. Ref.: 0,07	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 10.000,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 6,13	Total: 613,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: MSO	Modelo: MSO
Descrição: Ferula metálica (dedos das mãos) P tamanho 12x180mm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,70	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 613,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 21,56	Total: 431,20
Item: 73	Unidade: UN	Marca: ACS CIENTIFICA	Modelo: ACS CIENTIFICA
Descrição: CARVÃO ATIVO P. A (EM PÓ) 250GR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,46	Valor Unit.: 21,56	Total Item: 431,20
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 26,40	Total: 792,00
Item: 82	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO NYLON 0, COM AGULHA 3 CM, CAIXA CONTENDO 24 ENVELOPES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 45,95	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 792,00
REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI		27.634.076/0001-25	94.050,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 19,70	Total: 14.775,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: CX
Descrição: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM P C/ 100 UNID. S/ TALCO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL , NÃO ESTERILIZADA, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE TÁCTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 44,24	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 14.775,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 19,70	Total: 14.775,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: CX
Descrição: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM M C/ 100 UNID. S/ TALCO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL , NÃO ESTERILIZADA, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE TÁCTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 44,24	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 14.775,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 21,50	Total: 64.500,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: INOVEN	Modelo: CX
Descrição: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM P C/ 100 UNID, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , NÃO ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 44,24	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 64.500,00
MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		09.034.672/0001-92	636,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 3,18	Total: 636,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: ÓLEO MINERAL FRASCO COM 100 ML			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,34 Valor Unit.: 3,18 Total Item: 636,00

C.A. HOSPITALAR LTDA 26.457.348/0001-04 **74.990,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 18,50 **Total: 9.250,00**

Item: 10 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM G C/ 100 UNID , CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , NÃO ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 44,24 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 9.250,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 18,50 **Total: 37.000,00**

Item: 11 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM M C/ 100 UNID, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL , NÃO ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA E SENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORCADO NA BORDA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 44,24 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 37.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 18,50 **Total: 27.750,00**

Item: 12 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM PP C/ 100UNID, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL ,NÃO ESTERILIZADA FLEXIBILIDADE, RESISTENCIA ESENSIBILIDADE TACTIL ADEQUADAS A SUAFINALIDADE, PUNHO REFORCADO NABORDA.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 44,39 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 27.750,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 0,33 **Total: 990,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: SANDOZ Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: Bissulfato de Clopidogrel 75 mg comprimidos

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,42 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 990,00

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA 49.071.100/0001-06 **17.502,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 322,00 **Total: 9.660,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: MIKATOS - TK Modelo: MIKATOS - TK

Descrição: Otoscópio. Cabeçote com lâmpada, regulador de alta e baixa luminosidade; visor móvel. Lâmpada incandescente de 2,5 V; com 5 espéculos auriculares com encaixe de metal cromado, reutilizável nos seguintes calibres e quantidades: 01 espelho de diâmetro 2,8 mm N°1; 01 espelho de diâmetro 4,2mm N°2; 01 espelho de diâmetro 5,0 mm N°3; 01 espelho de diâmetro 6,0 mm N°4; 01 espelho de diâmetro 9,5 mm N°5 ambos com reforço metálico. Acompanha 01 lâmpada sobressalente. Acondicionado em estojo rígido

Quantidade: 30 Val. Ref.: 370,775 Valor Unit.: 322,00 Total Item: 9.660,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 26,14 **Total: 7.842,00**

Item: 17 Unidade: CX Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: Seringa 1ml c/ Agulha 13x3,8 tuberculínica para vacina BCG, graduada. c/100 unidades. Corpo transparente; cilindro com anel de retenção.Siliconada, embaladas individualmente em blister de filme termoplástico + papel grau cirúrgico, seladas termicamente.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,16 Valor Unit.: 26,14 Total Item: 7.842,00

BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA 36.979.350/0001-99 **4.198,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 24,00 **Total: 2.400,00**

Item: 20 Unidade: CX Marca: CLEAN UP Modelo: CLEAN UP

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO DE 24 HORAS, FRASCO PLÁSTICO CONTENDO UM PEQUENO DISCO DE PAPEL IMPREGANDO COM ESPOROS GEOBACILLUS. STEAROTHERMOPHILUS ATCC 7953 E AMPOLA DE VIDRO SELADA COM MEIO DE CULTURA, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 58,88 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 8,99 **Total: 1.798,00**

Item: 22 Unidade: PCT Marca: CCM Modelo: CCM

Descrição: FRALDA INFANTIL, TAMANHO M, COM BARREIRAS LATERIAS E ANTI-VAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTAVEL, ELASTICOS AJUSTAVEIS NA PERNA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL, COM 10 UNIDADES O PACOTE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,36 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 1.798,00

INOVAMED HOSPITALAR LTDA **12.889.035/0002-93** **5.645,70**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 10,969 **Total: 4.387,60**

Item: 25 Unidade: UN Marca: Hipolabor Modelo: Hipolabor

Descrição: ADENOSINA SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA DE 6MG/2ML

Quantidade: 400 Val. Ref.: 11,09 **Valor Unit.: 10,969** Total Item: 4.387,60

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 1,319 **Total: 527,60**

Item: 40 Unidade: UN Marca: Airela Modelo: Sulfermax

Descrição: SULFATO FERROSO 25 MG/ML FRASCO 30 ML

Quantidade: 400 Val. Ref.: 7,17 **Valor Unit.: 1,319** Total Item: 527,60

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 4,87 **Total: 730,50**

Item: 49 Unidade: UN Marca: Biolab Modelo: Cronobê Complex IM

Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA 100 MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100 MG +CIANOCOBALAMINA 5.000 MCG SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,97 **Valor Unit.: 4,87** Total Item: 730,50

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **23.864.942/0001-13** **60.000,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 30,00 **Total: 60.000,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: EUROFARMA Modelo: NOEX

Descrição: Budesonida aerossol nasal 50 mcg fr 10 ml contendo 200 doses

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 37,07 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 60.000,00

RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI **24.484.451/0001-00** **47.900,20**

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 55,635 **Total: 22.254,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: ELI LILLY Modelo: ELI LILLY

Descrição: Insulina Lispro refil 3 ml

Quantidade: 400 Val. Ref.: 70,805 **Valor Unit.: 55,635** Total Item: 22.254,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 61,734 **Total: 24.693,60**

Item: 43 Unidade: UN Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVO NORDISK

Descrição: Insulina asparte refil 3 ml

Quantidade: 400 Val. Ref.: 65,51 **Valor Unit.: 61,734** Total Item: 24.693,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 0,41 **Total: 205,00**

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Item: 52	Unidade: UN	Marca: TORRENT	Modelo: TORRENT
Descrição: VENLAFAXINA 37,5MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,68	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 205,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 24,92	Total: 747,60
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PERECIAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL FR 20 ML.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,92	Valor Unit.: 24,92	Total Item: 747,60
DF MEDICAL LTDA		44.656.846/0001-50	2.175,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 0,75	Total: 2.175,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UND
Descrição: OXCARBAMAZEPINA 300MG, COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.900	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 2.175,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA		42.529.374/0001-49	5.776,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 2,13	Total: 2.556,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: Pentoxifilina 400 mg - Comprimidos			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 2,81	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 2.556,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 0,98	Total: 1.470,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MG COMPRIMIDOS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,43	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 1.470,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 1,75	Total: 1.750,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: ALTHAIA	Modelo:
Descrição: VORTIOXETINA 5MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 1.750,00
HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A		26.921.908/0002-02	2.300,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 5,75	Total: 2.300,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: Marca: HEBRON Fabricante: INFAN INDUSTRIA QUIM	Modelo: FLORAX 100.000.0000UI/ SUSP ORAL AD CX/100 FLACONE
Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE SP ORAL 100 MILHÕES/ML FLACONETE 5 ML			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,13	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 2.300,00
REALMED HOSPITALAR EIRELI		04.847.959/0001-18	865,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 0,35	Total: 175,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: NITRAZEPAM 5MG, COMPRIMIDO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 175,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 1,38	Total: 690,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: BIPERIDENO 2MG/ML, AMPOLA DE 1ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 690,00	
CIRURGICA ALSTYN EIRELI		23.141.314/0001-00		76.250,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 1.525,00	Total: 76.250,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: UN	
Descrição: SEMAGLUTIDA SERINGA 3 ML DOSE LIBERADA POR APLICAÇÃO 1MG-SERINGA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.529,73	Valor Unit.: 1.525,00	Total Item: 76.250,00	
QB COMERCIO LTDA		40.760.938/0001-24		13.050,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 43,50	Total: 13.050,00
Item: 71	Unidade: KIT	Marca: MEDIKA	Modelo: MCDL0720K2	
Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 7FX20CM. KIT COM 01 CATETER DUPLO LÚMEN EM POLIURETANO, DISTAL LÚMEN 14G, PROXIMAL LÚMEN 18G, 01 DILATADOR 8FX9CM, 01 FIO GUIA EM J. 035X60CM, 01 AGULHA 18GX7CM, 01 SERINGA DE 5ML, 01 BISTURI DESCARTÁVEL, 01 FIXADOR DO CATETER TIPO BORBOLETA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 65,22	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 13.050,00	
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		51.740.794/0001-60		19.081,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 90,44	Total: 18.088,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: HOSPFLEX	Modelo: Papel grau cirúrgico 25 cm tipo envelope	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25 CM TIPO ENVELOPE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 90,76	Valor Unit.: 90,44	Total Item: 18.088,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 19,87	Total: 993,50
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: WALTEX	Modelo: Dreno penrose nº 1 estéril. Embalagem com 12 unida	
Descrição: DRENO PENROSE Nº 1 ESTÉRIL. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,87	Valor Unit.: 19,87	Total Item: 993,50	
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA		07.847.837/0001-10		1.411,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 70,56	Total: 1.411,20
Item: 78	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: UND	
Descrição: FIO DE SUTURA LINHO 2.0, COM AGULHA DE 3CM, CILÍNDRICA, CAIXA CONTENDO 24 ENVELOPES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,56	Valor Unit.: 70,56	Total Item: 1.411,20	

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO